

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานจัดซื้ออะไหล่ลิฟต์และบันไดเลื่อนสำหรับบำรุงรักษา ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๗,๓๕๔,๗๐๙.๒๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... ๒๗ ก.พ.๖๗
- เป็นเงิน ๗,๓๕๔,๗๐๙.๒๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ราคา/หน่วย (รายละเอียดตามใบประมาณการ) บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด (ตัวแทนจำหน่ายรายเดียวในประเทศไทย)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายธรรมนิตย์ จันสกุล ตำแหน่ง วกส.๕ สฟค.ฝบร.ทภก.
- ๖.๒ นายมานิช บุตรระ ตำแหน่ง ชทน.๔ สฟค.ฝบร.ทภก.

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ พก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบ.พกก.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้ออะไหล่ลัดและบันไดเลื่อนสำหรับบำรุงรักษา ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	Governor Rope 6MM.GRADE A (H-1341019)	138	เมตร	450.00	62,100.00	-	-	62,100.00
2	Main Rop 10 MM. (H3005617-L)	1,388.00	เมตร	650.00	902,200.00	-	-	902,200.00
3	AVR TYPE FH1300UA (H-1731227)	1	ชิ้น	109,000.00	109,000.00	-	-	109,000.00
4	V-BELT "A148" (H-1519009-S)	7	ชิ้น	5,700.00	39,900.00	-	-	39,900.00
5	V-BELT "A155" (H-1519021-S)	4	ชิ้น	5,800.00	23,200.00	-	-	23,200.00
6	V-BELT "A144" (H-1520174-S)	13	ชิ้น	5,800.00	75,400.00	-	-	75,400.00
7	V-BELT "A-50" (H-9900392-7)	7	ชิ้น	1,900.00	13,300.00	-	-	13,300.00
8	HANDRAIL HITACHI "HCX-WN6-E" (H-2200053)	588.52	เมตร	8,000.00	4,708,160.00	-	-	4,708,160.00
9	SPROCKET CHAIN WHEEL ASSEMBLY (H-2214722-1)	18	ชิ้น	16,500.00	297,000.00	-	-	297,000.00
10	AVR "IT-60F" Outp.5V,15V,24V (HC-16546077-A)	15	ชิ้น	21,550.00	323,250.00	-	-	323,250.00
11	AVR "NES-35-48" Outp.48V 0.8A (HC-13527313-A)	15	ชิ้น	18,450.00	276,750.00	-	-	276,750.00
12	ROTARY ENCODER TS5866N39 (HC-33726532-A)	2	ชิ้น	21,650.00	43,300.00	-	-	43,300.00
รวม								6,873,560.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								481,149.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								7,354,709.20

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 27 เดือน 12 พ.ศ. 2567

ลงชื่อ

(นายธรรมนิตย์ จันสกุล)

วทส.5 สฟค.ผบ.พกก.

ลงชื่อ

(นายมานิช บุตรระ)

วทส.4 สฟค.ผบ.พกก.